DÉCOUVREZ NOS DIFFÉRENTES GAMMES !
Sommaire
PRÉFATEC PLS5
TECHNICOF TLS15
PRÉFATEC PLB7
TECHNICOF C1217
PRÉFATEC B209
CARTER PVC19

(EN CM)
115
U320CODIFICATION 5
320
POIDS UNITAIRE
(EN KG)
QUANTITÉ
(PAR PALETTE)
LONGUEUR TOTALE
DU PRODUIT
(EN CM)
Avant fi nition extérieure, prévoir une trame qui sera débordante de 10
cm de chaque côté et sur le dessus du coffre. DTU 26-1 P-2
NOUVEAUTÉ dans la gamme PREFATEC,
découvrez notre dalle unité extérieure de
pompe à chaleur.
La dalle pour unité extérieure existe en deux dimensions  :
120 x 60 épaisseur 7 cm
100 x 60 épaisseur 7 cm
PAC100
PAC120
48
60
5
5
Dimensions (en cm)
Désignations Poids Unitaire
(en Kg)
Nbr par
paletteLongueur
100
120
Largeur
60
60
Hauteur
7
7
LA DALLE BÉTON POUR
UNITÉ EXTÉRIEURE
LE + PRODUIT
Gain de temps
Facilité de pose (sur lit de sable ou gravier)
Résistance (béton armé d’un treillis)
Détacher de la construction afi n
d’éviter les vibrations
Aucun entretien
Compatible avec toutes marques d’unités
extérieures
Documentation technique complète et plans
téléchargeables en DWG et DXF sur notre site
Tel : 02 51 41 72 98
La dalle pour unité extérieure existe en deux dimensions  :
Gain de temps
Facilité de pose
Résistance
Détacher de la construction afi n
d’éviter les vibrations
Aucun entretien
Compatible avec toutes marques d’unités
extérieures
NOUVEAUTÉ
découvrez notre dalle unité extérieure de
pompe à chaleur.
DALLE BÉTON
FICHE PRODUIT
23PREFA-TECHNICOF.FR
Rendez vous sur notre site internet pour parcourir